
UCHWAŁA NR IV/14/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kawęczyn wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Kawęczyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Kawęczyn za rok 
2023 Rada Gminy postanawia udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy 
Kawęczyn. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB350497-BB34-4CDB-90B4-A85338E7CFFD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR IV/14/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kawęczyn wotum zaufania 

 Wójt Gminy Kawęczyn przedstawił w ustawowym terminie Radzie Gminy Kawęczyn 
raport o stanie gminy (29.05.2024r.) , który obejmował podsumowanie działalności 
organu wykonawczego gminy w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, 
programów i strategii oraz uchwał rady gminy. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem, 
analizie uzyskanych informacji w toku tej debaty, Rada Gminy Kawęczyn postanawia 
udzielić wotum zaufania organowi wykonawczemu. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB350497-BB34-4CDB-90B4-A85338E7CFFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/14/2024 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


